
HP Enterprise X120 SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul GigE 1000Base-LH LC
für HPE 10512 12504 3600 7506
FlexFabric 1.92 11908 12902

Artikelnummer 997886517

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Ein SFP-Gigabit-SX-Transceiver (Small Form Factor Pluggable), der eine Vollduplex-Gigabit-Lösung bis zu 550 m auf einer Multimode-
Glasfaser bietet.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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